Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №4 г. Тосно»

ПРИКАЗ

От   02.09.2024                                                                                          №402

«Об организации школьных МО учителей - предметников»

       В целях непрерывного повышения квалификации педагогов школы через создание

единого методического пространства, популяризации современных идей, технологий,

выявления и распространения позитивного опыта отдельных педагогов и, в соответствии, с

современными достижениями педагогической теории и практики, поддержки

инновационных процессов опытно-экспериментальной работы школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать методические объединения педагогов по следующим направлениям

(Приложение 1) и назначить их руководителей:

1.1. Учителей английского языка (8 человек) – Точилова Л. А.

1.2. Учителей русского языка и литературы (8 человек) – Врачова Л. А.

1.3. Учителей художественно-эстетического цикла и технологии (5 человек) – Кузьмина

С.А.

1.4. Учителей истории, обществознания и экономики (6 человек) – Куликова С.Н.

1.5. Учителей естественных наук (6 человек) – Ковальчук Н.Н.

1.6. Учителей начальных классов (19 человек) – Сморгун М.В.

1.7. Учителей математики и информатики (8 человек) – Докина А.В.

1.8. Учителей физической культуры и ОБЗР (4 человека) – Давыдова Ю.В.

1.9. Классных руководителей школы (40 человек) – Курилова С.Н.

1.10. Специальная служба сопровождения (14 человек) – Мацепуро М.А.

2. За руководство школьным методическим объединением производить доплату в

соответствии с тарификацией.

3. Назначить председателем методического совета и ответственным за методическую

работу в школе с оплатой, согласно «Положению об оплате и стимулировании труда

работников МБОУ «СОШ №4 г. Тосно», Сморгун М.В. – методиста.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы                                             М.П. Барыгина

Приложение 1

к   приказу №402 от 02.09.2024

Состав школьных методических объединений

на 2024-2025 учебный год

• ШМО учителей английского языка (8 человек):

1. Евграфова Татьяна Александровна

2. Родионова Оксана Александровна

3. Скворцова Мария Викторовна

4. Тищенко Анна Михайловна

5. Точилова Людмила Александровна (руководитель МО)

6. Устинова Юлия Сергеевна

7. Шадрина Екатерина Анатольевна

8. Якунина Наталья Васильевна

• ШМО учителей русского языка и литературы (8 человек):

1. Бартновская Алиса Олеговна

2. Врачова Лариса Александровна (руководитель МО)

3. Головчанова Юлия Анатольевна

4. Михайлова Полина Анатольевна

5. Харламова Валентина Алексеевна

6. Шерипова Елена Анатольевна

7. Солдатенкова Татьяна Семеновна

8. Еремина Оксана Анатольевна

• ШМО учителей художественно-эстетического цикла и технологии (5 человек):

1. Денисова Любовь Алексеевна

2. Кузьмина Светлана Алексеевна (руководитель МО)

3. Мусатова Ирина Николаевна

4. Шпикина Инна Сергеевна

5. Павлова Надежда Алексеевна

• ШМО учителей истории, обществознания и экономики (6 человек):

1. Гроссман Екатерина Владимировна

2. Доннер Петр Иванович

3. Куликова Светлана Николаевна (руководитель МО)

4. Потокина Татьяна Романовна

5. Прохорова Елена Александровна

6. Сагина Юлия Федоровна

• ШМО учителей естественных наук (6 человека):

1. Доннер Татьяна Павловна

2. Родинская Элла Аркадьевна

3. Волчекова Оксана Анатольевна

4. Соловьева Светлана Ивановна

5. Мякишева Анастасия Юрьевна

6. Ковальчук Наталья Николаевна (руководитель МО)

• ШМО учителей начальных классов (18 человек):

1. Барыгина Марина Павловна

2. Васильева Ирина Юрьевна

3. Еркина Олеся Александровна

4. Коломиец Ксения Олеговна

5. Латышева Лидия Михайловна

6. Львова Татьяна Анатольевна

7. Мацепуро Мария Александровна

8. Пашкова Любовь Александровна

9. Петрова Наталья Владимировна

10. Полшкова Ирина Михайловна

11. Руссева Екатерина Александровна

12. Сморгун Мария Викторовна (руководитель МО)

13. Соколова Виктория Вадимовна

14. Соломатова Наталья Ивановна

15. Тимофеева Светлана Николаевна

16. Чистякова Елена Александровна

17. Шадрина Ирина Леонидовна

18. Шумилова Марина Михайловна

19. Герасименко Галина Алексеевна

• ШМО учителей математики и информатики (8 человек):

1. Богданов Максим Алексеевич

2. Васильева Кристина Максимовна

3. Докина Анна Валерьевна (руководитель МО)

4. Ивашкова Анна Андреевна

5. Лытаева Нелли Владимировна

6. Петрова Марина Михайловна

7. Потокина Татьяна Романовна

8. Халютина Анна Александровна

• ШМО учителей физической культуры и ОБЖ (4 человека):

1. Давыдова Юлия Владимировна (руководитель МО)

2. Рыбаков Климентий Александрович

3. Филиппова Софья Евгеньевна

4. Лоскутов Сергей Львович

• ШМО классных руководителей (40 человек):

1. Бартновская Алиса Олеговна

2. Васильева Ирина Юрьевна

3. Волчекова Оксана Анатольевна

4. Врачова Лариса Александровна

5. Головчанова Юлия Анатольевна

6. Гроссман Екатерина Владимировна

7. Давыдова Юлия Владимировна

8. Еркина Олеся Александровна

9. Ивашкова Анна Андреевна

10. Ковальчук Наталья Николаевна

11. Коломиец Ксения Олеговна

12. Куликова Светлана Николаевна

13. Латышева Лидия Михайловна

14. Львова Татьяна Анатольевна

15. Мацепуро Мария Александровна

16. Михайлова Полина Анатольевна

17. Мусатова Ирина Николаевна

18. Мякишева Анастасия Юрьевна

19. Пашкова Любовь Александровна

20. Петрова Марина Михайловна

21. Петрова Наталья Владимировна

22. Полшкова Ирина Михайловна

23. Потокина Татьяна Романовна

24. Прохорова Елена Александровна

25. Родионова Оксана Александровна

26. Руссева Екатерина Александровна

27. Сморгун Мария Викторовна

28. Соколова Виктория Вадимовна

29. Соловьева Светлана Ивановна

30. Соломатова Наталья Ивановна

31. Тимофеева Светлана Николаевна

32. Точилова Людмила Александровна

33. Устинова Юлия Сергеевна

34. Халютина Анна Александровна

35. Чистякова Елена Александровна

36. Шадрина Ирина Леонидовна

37. Шерипова Елена Анатольевна

38. Шпикина Инна Сергеевна

39. Шумилова Марина Михайловна

40. Якунина Наталья Васильевна

• Специальная служба сопровождения (14 человек):

1. Алексеева Виктория Игоревна

2. Богданова Оксана Владимировна

3. Васильева Ирина Юрьевна

4. Еремеева Надежда Юрьевна

5. Кеттунен Марина Юрьевна

6. Коломиец Ксения Олеговна

7. Мацепуро Мария Александровна (руководитель МО)

8. Погурски Александра Михайловна

9. Прохорова Елена Александровна

10. Ремишевская Юлия Валерьевна

11. Снисаренко Анна Владимировна

12. Чекменева Мария Николаевна

13. Шубина Марина Андреевна

14. Шумилова Марина Михайлова

		2024-09-02T23:44:33+0300
	Барыгина Марина Павловна
	Я являюсь автором этого документа